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Tym razem nie pracownicy Iławskiego Centrum Kultury, gdzie zwyczajowo zawiązuje się
miejski sztab WOŚP, a... dwaj miejscy radni poprowadzą iławską licytację na rzecz Wielkiej
Orkiestry Świątecznej Pomocy. Będą to Tomasz Woźniak, były dyrektor ICK i przewodnik
Dariusz Paczkowski. Tradycyjnie do wylicytowania w iławskim kinoteatrze będą dziesiątki
przedmiotów, gadżetów, fantów, prac artystycznych, voucherów i innych gratek.

Kolejny, 27. finał WOŚP zbliża się wielkimi krokami. Licytacja- to jeden z nieodłącznych punktów w
programie wydarzeń organizowanych z tej okazji. W Iławie rozpocznie się ona o godzinie 16:00 w
kinoteatrze "Pasja", a poprowadzi ją duet miejskich radnych: Tomasz Woźniak i Dariusz Paczkowski.
Na scenie pojawią się też muzycy Młodzieżowej Orkiestry Dętej.

Przedstawiamy darczyńców, którzy w tym roku przekazali na rzecz iławskiego finału WOŚP prace,
upominki, gadżety i wszelkie inne dary.



⦁    Urząd Miasta w Iławie (m.in. vouchery na Lotniczą Majówkę: wstęp do strefy VIP dla dwóch
osób, wstęp do strefy dowodzenia),
⦁    Starostwo Powiatowe w Iławie,
⦁    Warsztat Terapii Zajęciowej w Iławie,
⦁    Gospodarstwo Rybackie Iława,
⦁    Galeria "Na wprost" Edwarda Baranowskiego,
⦁    Sekcja Rzeźby ICK pod kierunkiem Marka Kałuży, 
⦁    wystawcy "Jarmarku Bożonarodzeniowego", 
⦁    Agata Pawłowska (Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w Iławie), 
⦁    Krzysztof Zakreta,
⦁    Iławskie Centrum Sportu, Turystyki i Rekreacji, 
⦁    Iławski Klub Sportowy Jeziorak,
⦁    Da Grasso (talony na pizzę),
⦁    Wojciech Laskowski (fotografie),
⦁    Sławomira Wielądek (serca ceramiczne),
⦁    voucher na wspólne treningi z grupą biegową oraz miesięczną opiekę trenera i pakiet
suplementów firmy Trec (oferta dla osób, które biegają lub chcą biegać),
⦁    Józef Wliński (obraz, krawaty), 
⦁    Małgorzata Datberg (voucher na jazdę konną, Ranczo Sielanka), 
⦁    Aniela Żmijewska (obraz),
⦁    Marek Mikłaszewicz (znaczki),
⦁    Praktyka Stomatologiczna Marcin Śmigielski (zdjęcie na szkle – zatoka na Krecie),
⦁    Anna Nowicka (anioły i kotki),
⦁    Katarzyna Cieszewska (model samolotu, kolekcja płyt),
⦁    Drakens Iława (voucher),
⦁    Alfreda Karwowska – Woźnicka,
⦁    ICSTiR, sekcja tenisa stołowego ITS Jeziorak Iława,
⦁    Iławskie Stowarzyszenie Miłośników Jazdy Terenowej Kobra,
⦁    Koło Łowieckie Łabędź w Iławie,
⦁    Marek Kałuża, 
⦁    Agata Topolewska. 

A co będzie do wylicytowania w najbliższą niedzielę, 13 stycznia w iławskim kinoteatrze?
Zobacz na załączonych zdjęciach. Jednocześnie warto przypomnieć, że przyjmowanie darów trwa
aż do dnia wielkiego finału WOŚP włącznie.
Zdjęcia: ICK.
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